
UCHWAŁA NR LXI/495/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przejęcia zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź.  zm) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 320) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia przejąć od Powiatu Suskiego realizację zadania związanego z zarządzaniem drogą 
powiatową nr 1713K na odcinku 200 mb, tj. od skrzyżowania ul. Zamkowej z ul. hr J. Tarnowskiego 
do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 946 do dnia 31 grudnia 2024 r.  

§ 2. Szczegółowe warunki przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka a Starostą Suskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62119E-F1A1-4D72-8CD0-34E62410DD49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/495/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-29T11:17:05+0100




